05.547.523/000176, situada na Rua Bivar Moitinho Dourado nº111, Centro de Irecê – Bahia. Objeto: 
Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de sanitários químicos durante os Festejos 
Juninos do Município de Uibai/Ba, pelo valor total de 15.000,00(quinze mil reais). Uibaí, 09 de junho de 
2025, Aiderlene Rocha Levi, Prefeita Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 026D/2025 
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí/BA, torna público que firmou contrato nº 
080D/2025, originado da Dispensa de Licitação nº. 026D/2025, com a empresa VG PRODUÇÕES 
LTDA, Inscrito no CNPJ: 05.547.523/000176. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço 
de locação de sanitários químicos durante os Festejos Juninos do Município de Uibai/Ba, pelo valor total 
de 15.000,00(quinze mil reais). Uibaí, 09 de junho de 2025, Aiderlene Rocha Levi, Prefeita Municipal.